
Software VEPVU - způsob nakládání s daty

Záměrem projektu TL03000556 VEPVU je vyvinout a veřejně poskytnout evaluační nástroje,
které mohou vzdělávacím organizacím pomoci ke sběru dat, k reflexi kvality a ke
strategickému rozvoji s oporou o evidenci.

Záměrem projektu není veřejná komparace jednotlivých respondentů nebo institucí, proto
jsou poskytnutá data zcela anonymní a nikde není třeba uvádět osobní údaje respondentů
nebo název instituce. Jediným zpracovávaným údajem, podle kterého by bylo možné
identifikovat konkrétní osobu, je registrační e-mailová adresa, na kterou je doručován
automatický report za studijní skupinu. Tato e-mailová adresa bude po ukončení
dotazníkového šetření a zaslání reportu do 7 dní vymazána z databáze a nebude použita k
jinému účelu než vytvoření a zaslání automatického reportu.

Individuální odkazy slouží pouze pro účely vygenerování automatizovaných reportů.
Příslušnost respondentů ke skupině na základě jednotlivých odkazů nebude nijak dále
využívána.

Využitím tohoto zdarma dostupného softwaru zapojené instituce a respondenti poskytují
svolení k užití poskytnutých odpovědí k souhrnnému zpracování výzkumných analýz
organizacemi PAQ Research a Učitel naživo, přičemž data budou analyzována agregovaně.
Z prováděných a zveřejňovaných analýz nebude možné identifikovat jednotlivé respondenty
ani instituce. V souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů jsou osobní údaje v
rámci projektu zpracovávány v nejmenším možném rozsahu nezbytném pro naplnění
výzkumného účelu.

vypracováno ve spolupráci s JUDr. Daniel Bartoň, LL.M. (Cantab), Ph.D.


